
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(49 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

14 грудня  2023 року                   № 3145 
 
 
Про внесення змін до рішення Млинівської 
селищної ради від 27.05.2021 № 696 «Про 
погодження розміру батьківської плати за 
навчання дітей в комунальних закладах 
«Млинівська музична школа» та «Млинівська 
художня школа» Млинівської селищної ради 
Рівненської області» 

 
Розглянувши листи комунального закладу «Млинівська музична школа» 

Млинівської селищної ради Рівненської області від 08.12.2023 № 47 та 
комунального закладу «Млинівська художня школа» Млинівської селищної 
ради Рівненської області від 08.12.2023 № 09, керуючись статтями 25, 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 26 Закону 
України «Про позашкільну освіту»,  постановою Кабінету Міністрів України 
від 25.03.1997 № 260 «Про встановлення розміру плати за навчання у 
державних школах естетичного виховання», Статутом комунального закладу 
«Млинівська художня школа», затвердженим рішенням Млинівської селищної 
ради від 27.04.2017 № 188, Статутом комунального закладу «Млинівська 
музична школа», затвердженим рішенням Млинівської селищної ради від 
27.04.2017 № 187, за погодженням з постійною комісією з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення, Млинівська селищна рада  

                                            В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни до рішення Млинівської селищної ради від 27.05.2021           
№ 696 «Про погодження розміру батьківської плати за навчання дітей в 
комунальних закладах «Млинівська музична школа» та «Млинівська художня 
школа» Млинівської селищної ради Рівненської області» (далі – Рішення), а 
саме, у пункті 5 Переліку пільг з оплати за навчання дітей у комунальних 
закладах «Млинівська музична школа» та «Млинівська художня школа» 



2 
 
селищної ради Рівненської області, затвердженого Рішенням, слова «Дітям осіб, 
визнаних учасниками АТО та ООС» замінити словами «Дітям осіб, учасників 
бойових дій, дітям військовослужбовців, які загинули (померли) чи пропали 
безвісті під час проходження військової служби». 

2. Директорам комунального закладу «Млинівська музична школа» 
Млинівської селищної ради Рівненської області Яремчуку В.Ф. та комунального 
закладу «Млинівська художня школа» Млинівської селищної ради Рівненської 
області Довгалюку Ю.О. визначити перелік пільг батьківської  плати у закладі 
відповідно до даного рішення з 01 січня 2024 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення. 

 
 
Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 


